
1 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 

Direzione Generale per la Campania 
 

Ufficio VI - Ambito Territoriale per la provincia di Napoli 
 

 
                                                                             

   

                                                                           

   AI DIRIGENTI DEGLI AMBITI TERRITORIALI 

 

                                                                                                         DI 

 

                                                                               ROMA   -MILANO- LODI - POTENZA 

                                                                               UDINE-   CAMPOBASSO -                                                                         

               FOGGIA  - COSENZA – VENEZIA 

               PERUGIA - CASERTA 

                                                                               

                                                                               ALLE OO.SS della Scuola    LORO SEDI 

 

                                                                                      ALL’ALBO    -    SEDE 

 

 

 

VISTO il CCNI sottoscritto  in data 23.02.2015 

VISTO il titolo III sez. personale educativo del CCNI del 23/02/2015 

VISTO l’art.32 dell’O.M. del 12/04/2017 

VISTA la tabella di valutazione 

VISTE ed esaminate le domande pervenute degli aspiranti alla mobilità territoriale in questa provincia per 

l’anno scolastico 2017-18; 

 

               D E C R E T A    

 

       E’ pubblicata, in data odierna, la graduatoria  PROVVISORIA del Personale Educativo aspirante alla 

mobilità territoriale per l’a.s. 2017-18 nelle istituzioni scolastiche di questa provincia, parte integrante del 

presente decreto. 

Il presente atto è pubblicato all’Albo  nonché sul sito di questo Ufficio Territoriale e INTERNET. 

 
Avverso al  presente provvedimento sono esperibili le procedure di cui 

all’art. 12, c. 2, del C.C.N.I. indicato in epigrafe. 

 

      IL DIRIGENTE 

                                                                                    Maria Teresa De Lisa     

            

MIUR.AOOUSPNA.REGISTRO UFFICIALE(U).0004470.16-06-2017



2 
 

COGNOME NOME RUOLO E 

PRERUOLO 

TITOLI 

CULTURALI 

ESIG. 

FAMIGLIA 

PROVINCIE RICHIESTE TITOLARITA’  TOTALE PRECEDENZE NOTE 

MALAFRONTE LIBERA 36 15 6 NA – CE –RM ROMA 57 CCNI  

PAPILIO MARIANNA 66 13 6 NA – AV – SA CAMPOBASSO 85   

GERRATO MARIO 48 18 14 NA –SA-CE-AV-PZ COSENZA 80   

TRTOLA TIZIANA 60 12 6 NA-RM-LT-FR-CH-PG UDINE 78   

NUNZIATA IVANA 66 3 8 NA-AV-SA-BN ROMA 77   

LINGUANTI EMMA 48 18 10 LT-AV-BN-CE-RM- VENEZIA 76   

MORGESE PAOLA 48 19,5 6 NA-CE-SA ROMA 73,5   

D’AMICO ELENA 48 12 9 NA-CE-AV-SA-BN FOGGIA 69   

BALBI VINCENZO 42 15 4 CE-RM-PZ-FG-AQ-AV-PO-
FR 

VENEZIA 61   

DE PAOLA ALFONSO 42 18  NA-CE-SA-LT-RM COSENZA 60   

BRANCHI FIORELLA 24 18 9 NA-CE-AV-SA-LT-BN- PERUGIA 51   

MAGGIO MARIA 

GABRIELLA 

24 17 6 NA-CE-AV-SA-RM-LT-BN LODI 47   

TRUGLIO MARIA ROSARIA 24 12 13 NA-LT-CE-FR-RM- MILANO 43   

PIZZO ALBERTO 24 18  NA-SA-CE-AV-BN POTENZA 42   

CECERE MARIA 12 19 9 NA-CE-AV-BN-SA-RM-
LT-FR 

UDINE 40   

RICCIO ELISABETTA 6 17 10 NA CASERTA 33   

CANDILLO ROBERTO 108 3 12 NA –AV-SA I.C MAIURI ERCOLANO 
(A028) 

123  RICHIESTA PASSAGGIO DI 
RUOLO 

COPPOLA VINCENZA 0 0 0     DAL 01/09/2017 RUOLO 

PRIMARIA 

SORRENTINO GENNARO 0 0 0     RINUNCIA  TRASF. 

          

          

          

          

          

 

 

                IL DIRIGENTE 

                             Maria Teresa de Lisa 


		2017-06-16T10:10:46+0000
	DE LISA MARIA TERESA




